
Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Schülerinnen U11

100m  fliegend Omniumswertung

Zeit des Siegers: 8,67

Platz NR. Name Vorname Verein UCI-Code Zeit

1 17 Brendel Clara SC DHfK Leipzig 10112313654 8,67

2 18 Neubert Naren RSV Chemnitz 10114364600 9,33

3 19 Seidel Franka RFC Markkleeberg 0 10,23



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Schülerinnen U11

500m - Zeitfahren Omniumswertung

Zeit des Siegers: 46,69

Platz NR. Name Vorname Verein UCI-Code Zeit

1 17 Brendel Clara SC DHfK Leipzig 10112313654 46,69

2 18 Neubert Naren RSV Chemnitz 10114364600 50,35

3 19 Seidel Franka RFC Markkleeberg 0 59,34



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Schülerinnen U11

Punktefahren Omniumswertung

Punkte des Siegers: 14

Platz NR. Name Vorname Verein UCI-Code Punkte
1 17 Brendel Clara SC DHfK Leipzig 10112313654 14

2 18 Neubert Naren RSV Chemnitz 10114364600 0



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Schülerinnen U11

Omnium

Platz NR. Name Vorname Verein 100m 500m Pkt. Ges.

1 17 Brendel Clara SC DHfK Leipzig 30 30 30 90

2 18 Neubert Naren RSV Chemnitz 29 29 29 87



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Schüler U11

100m  fliegend Omniumswertung

Zeit des Siegers: 8,12

Platz NR. Name Vorname Verein UCI-Code Zeit

1 15 Bührdel Malik DSC 1898 e. V. 10118555808 8,12

2 1 Schoppe Moritz AC Leipzig 10099589476 8,45

3 8 Rößler Henning RSV Chemnitz 10106131320 8,54

4 16 Bahreins Lennard SSV Heidenau 10120384559 8,71

5 3 Bosniatzki Philip AC Leipzig 10099318583 8,76

5 10 Janschewski Leon RSV Chemnitz 10111310817 8,76

7 4 Geistert Anton SC DHfK Leipzig 10103012667 8,86

8 2 Bosniatzki Luis AC Leipzig 10099318886 8,93

8 13 Strubelt Björn RSV Speiche Leipzig 10112909802 8,93

10 14 Belger Theo DSC 1898 e. V. 10120326561 8,99

11 5 Wallinger Hugo SC DHfK Leipzig 10115424324 9,10

12 7 Voigtländer Raphael RSV Chemnitz 0 9,46

13 12 Falke Emil RSV Chemnitz 0 9,48

14 6 Zwillus Jason SC DHfK Leipzig 10105190218 9,67

15 9 Kade Jannick RSV Chemnitz 10118556212 10,54



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Schüler U11

500m - Zeitfahren Omniumswertung

Zeit des Siegers: 47,91

Platz NR. Name Vorname Verein UCI-Code Zeit

1 1 Schoppe Moritz AC Leipzig 10099589476 47,91

2 2 Bosniatzki Luis AC Leipzig 10099318886 48,25

3 4 Geistert Anton SC DHfK Leipzig 10103012667 48,59

4 15 Bührdel Malik DSC 1898 e. V. 10118555808 49,18

5 8 Rößler Henning RSV Chemnitz 10106131320 49,47

6 3 Bosniatzki Philip AC Leipzig 10099318583 50,42

7 16 Bahreins Lennard SSV Heidenau 10120384559 50,50

8 10 Janschewski Leon RSV Chemnitz 10111310817 51,62

9 14 Belger Theo DSC 1898 e. V. 10120326561 52,97

10 13 Strubelt Björn RSV Speiche Leipzig 10112909802 53,00

11 6 Zwillus Jason SC DHfK Leipzig 10105190218 53,34

12 5 Wallinger Hugo SC DHfK Leipzig 10115424324 53,66

13 12 Falke Emil RSV Chemnitz 0 54,75

14 7 Voigtländer Raphael RSV Chemnitz 0 54,96

15 9 Kade Jannick RSV Chemnitz 10118556212 56,70



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Schüler U11

Punktefahren Omniumswertung

Punkte des Siegers: 17

Platz NR. Name Vorname Verein UCI-Code Punkte
1 1 Schoppe Moritz AC Leipzig 10099589476 17

2 8 Rößler Henning RSV Chemnitz 10106131320 11

3 4 Geistert Anton SC DHfK Leipzig 10103012667 11

4 6 Zwillus Jason SC DHfK Leipzig 10105190218 2

5 15 Bührdel Malik DSC 1898 e. V. 10118555808 2

6 16 Bahreins Lennard SSV Heidenau 10120384559 0

7 5 Wallinger Hugo SC DHfK Leipzig 10115424324 0

8 3 Bosniatzki Philip AC Leipzig 10099318583 0

9 2 Bosniatzki Luis AC Leipzig 10099318886 0

10 10 Janschewski Leon RSV Chemnitz 10111310817 0

11 13 Strubelt Björn RSV Speiche Leipzig 10112909802 0

12 9 Kade Jannick RSV Chemnitz 10118556212 0

13 14 Belger Theo DSC 1898 e. V. 10120326561 -20



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Schüler U11

Omnium

Platz NR. Name Vorname Verein 100m 500m Pkt. Ges.

1 1 Schoppe Moritz AC Leipzig 29 30 30 89

2 8 Rößler Henning RSV Chemnitz 28 26 29 83

3 15 Bührdel Malik DSC 1898 e. V. 30 27 26 83

4 4 Geistert Anton SC DHfK Leipzig 24 28 28 80

5 16 Bahreins Lennard SSV Heidenau 27 24 25 76

6 3 Bosniatzki Philip AC Leipzig 25,5 25 23 73,5

7 2 Bosniatzki Luis AC Leipzig 22,5 29 22 73,5

8 10 Janschewski Leon RSV Chemnitz 25,5 23 21 69,5

9 6 Zwillus Jason SC DHfK Leipzig 17 20 27 64

10 13 Strubelt Björn RSV Speiche Leipzig 22,5 21 20 63,5

11 5 Wallinger Hugo SC DHfK Leipzig 20 19 24 63

12 14 Belger Theo DSC 1898 e. V. 21 22 18 61

13 9 Kade Jannick RSV Chemnitz 16 16 19 51



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Schülerinnen U13

100m  fliegend Omniumswertung

Zeit des Siegers: 8,92

Platz NR. Name Vorname Verein UCI-Code Zeit

1 29 Büttner Clara Charlotte SC DHfK Leipzig 10087951702 8,92

2 30 Pohler Annelie RSV Speiche Leipzig 10112918286 8,93



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Schülerinnen U13

500m - Zeitfahren Omniumswertung

Zeit des Siegers: 47,77

Platz NR. Name Vorname Verein UCI-Code Zeit

1 29 Büttner Clara Charlotte SC DHfK Leipzig 10087951702 47,77

2 30 Pohler Annelie RSV Speiche Leipzig 10112918286 49,34



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Schülerinnen U13

Punktefahren Omniumswertung

Punkte des Siegers: 9

Platz NR. Name Vorname Verein UCI-Code Zeit

1 29 Büttner Clara Charlotte SC DHfK Leipzig 10087951702 9

2 30 Pohler Annelie RSV Speiche Leipzig 10112918286 0



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Schülerinnen U13

Omnium

Platz NR. Name Vorname Verein 100m 500m Pkt. Ges.

1 29 Büttner Clara Charlotte SC DHfK Leipzig 30 30 30 90

2 30 Pohler Annelie RSV Speiche Leipzig 29 29 29 87



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Schüler U13

100m fliegend Omniumswertung

Zeit des Siegers: 7,91

Platz NR. Name Vorname Verein UCI-Code Zeit

1 22 Doberschütz Oskar SC DHfK Leipzig 10078935752 7,91

2 20 Reinsberg Marek AC Leipzig 10099598671 8,21

2 26 Ansorge Tom DSC 1898 e. V. 0 8,21

4 21 Hilbich Enno SC DHfK Leipzig 10090971836 8,52

5 27 Schütte Julius DSC 1898 e. V. 10090986182 8,55

6 25 Gasch Linus RSV Chemnitz 10105059973 8,69

7 24 Schiek Hugo RSV Chemnitz 10083313179 8,74

8 23 Sachsenröder Justus Chemnitzer PSV 10098716476 8,92



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Schüler U13

500m - Zeitfahren Omniumswertung

Zeit des Siegers: 43,84

Platz NR. Name Vorname Verein UCI-Code Zeit

1 22 Doberschütz Oskar SC DHfK Leipzig 10078935752 43,84

2 21 Hilbich Enno SC DHfK Leipzig 10090971836 46,94

3 20 Reinsberg Marek AC Leipzig 10099598671 47,25

4 27 Schütte Julius DSC 1898 e. V. 10090986182 49,26

5 26 Ansorge Tom DSC 1898 e. V. 0 50,29

6 23 Sachsenröder Justus Chemnitzer PSV 10098716476 51,24

7 24 Schiek Hugo RSV Chemnitz 10083313179 51,53

8 25 Gasch Linus RSV Chemnitz 10105059973 51,92



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Schüler U13

Punktefahren Omniumswertung

Punkte des Siegers: 30

Platz NR. Name Vorname Verein UCI-Code Punkte

1 22 Doberschütz Oskar SC DHfK Leipzig 10078935752 30

2 20 Reinsberg Marek AC Leipzig 10099598671 16

3 21 Hilbich Enno SC DHfK Leipzig 10090971836 11

4 27 Schütte Julius DSC 1898 e. V. 10090986182 8

5 24 Schiek Hugo RSV Chemnitz 10083313179 0

6 23 Sachsenröder Justus Chemnitzer PSV 10098716476 0

7 25 Gasch Linus RSV Chemnitz 10105059973 0



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Schüler U13

Omnium

Platz NR. Name Vorname Verein 100m 500m Pkt. Ges.

1 22 Doberschütz Oskar SC DHfK Leipzig 30 30 30 90

2 20 Reinsberg Marek AC Leipzig 28,5 28 29 85,5

3 21 Hilbich Enno SC DHfK Leipzig 27 29 28 84

4 27 Schütte Julius DSC 1898 e. V. 26 27 27 80

5 24 Schiek Hugo RSV Chemnitz 24 25 26 75

6 23 Sachsenröder Justus Chemnitzer PSV 23 26 25 74

7 25 Gasch Linus RSV Chemnitz 25 24 24 73



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Schülerinnen U15

500m - Zeitfahren

Zeit des Siegers: 42,34

Platz NR. Name Vorname Verein UCI-Code Zeit

1 64 Schmieder Eufemia RSV 54 Venusberg 10056547142 42,34

2 65 Nachtigal Nora RSV Chemnitz 10055011613 45,27

2 68 Nollau Laura RSV Chemnitz 10117912271 45,56

4 67 Stein Ronja RSV Chemnitz 10117912372 45,77

5 63 Keßler Luise AC Leipzig 10072000353 46,93

6 66 Loos Aime-Lina RSV Chemnitz 10091706612 49,34



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Schülerinnen U15

500m - Zeitfahren

Zeit des Siegers: 03:00,00

Platz NR. Name Vorname Verein UCI-Code Zeit

1 64 Schmieder Eufemia RSV 54 Venusberg 10056547142 03:00,00

2 65 Nachtigal Nora RSV Chemnitz 10055011613 03:13,65

2 68 Nollau Laura RSV Chemnitz 10117912271 03:13,96

4 67 Stein Ronja RSV Chemnitz 10117912372 03:15,13

5 63 Keßler Luise AC Leipzig 10072000353 03:20,87

6 66 Loos Aime-Lina RSV Chemnitz 10091706612 03:26,60



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Schülerinnen U15

Punktefahren

Punkte des Siegers: 40

Platz NR. Name Vorname Verein UCI-Code Zeit

1 64 Schmieder Eufemia RSV 54 Venusberg 10056547142 40

2 65 Nachtigal Nora RSV Chemnitz 10055011613 17

3 68 Nollau Laura RSV Chemnitz 10117912271 11

4 67 Stein Ronja RSV Chemnitz 10117912372 9

5 63 Keßler Luise AC Leipzig 10072000353 8

6 66 Loos Aime-Lina RSV Chemnitz 10091706612 3



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Schüler U15

500m - Zeitfahren

Zeit des Siegers: 37,87

Platz NR. Name Vorname Verein UCI-Code Zeit

1 59 Ansorge Eric DSC 1898 e. V. 10082756946 37,87

2 31 Höfig Attila AC Leipzig 10048543430 39,07

3 43 Benedix Oliver SSV Heidenau 10117380084 39,20

4 32 Post Bastian AC Leipzig 10054443858 39,96

5 50 Rekowski Leonidas RSV Chemnitz 10078936560 40,50

6 57 Wünsch Justus DSC 1898 e. V. 10082758562 41,29

7 52 Gallwitz Lennard-Georg RSV Speiche Leipzig 10077545016 41,72

8 46 Köhler Nico SSV Heidenau 10090968301 41,91

9 44 Benedix Till SSV Heidenau 10117378468 41,97

10 37 Brendel Carlo SC DHfK Leipzig 10055011512 42,03

11 42 Heinichen Karl SC DHfK Leipzig 10054466692 42,06

12 53 Ranfft Max RSV Speiche Leipzig 10064730609 42,10

13 58 Mehner Till DSC 1898 e. V. 10062256301 42,60

14 41 Lofing Alex SC DHfK Leipzig 10081706619 42,64

15 61 Schild Mika DSC 1898 e. V. 10064019273 42,78

16 56 Höninger Ryan DSC 1898 e. V. 0 43,09

17 62 Morgenstern Elias DSC 1898 e. V. 10102525950 43,25

18 34 Pescht Maurice RFC Markkleeberg 10073085440 43,40

19 33 Rahn Felix RFC Markkleeberg 10054445373 44,45

20 48 Schiek Bruno RSV Chemnitz 10056545526 45,25

21 47 Strobel Leif Chemnitzer PSV 10079715691 45,30

22 45 Bhatti Muzammil SSV Heidenau 10080398230 46,13

22 51 Dehmel Thadeus Chemnitzer PSV 10076631802 46,13

24 35 Mutlak Nurian RFC Markkleeberg 10113690549 46,30

25 54 Hennig Dominic RSV Speiche Leipzig 10073509513 47,81

26

27



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Schüler U15

2000m - Zeitfahren

Zeit des Siegers: 02:36,64

Platz NR. Name Vorname Verein UCI-Code Zeit

1 31 Höfig Attila AC Leipzig 10048543430 02:36,64

2 59 Ansorge Eric DSC 1898 e. V. 10082756946 02:43,51

3 32 Post Bastian AC Leipzig 10054443858 02:48,00

4 41 Lofing Alex SC DHfK Leipzig 10081706619 02:52,16

5 37 Brendel Carlo SC DHfK Leipzig 10055011512 02:52,38

6 57 Wünsch Justus DSC 1898 e. V. 10082758562 02:55,43

7 52 Gallwitz Lennard-Georg RSV Speiche Leipzig 10077545016 02:55,47

8 43 Benedix Oliver SSV Heidenau 10117380084 02:57,44

9 42 Heinichen Karl SC DHfK Leipzig 10054466692 02:57,47

10 53 Ranfft Max RSV Speiche Leipzig 10064730609 02:59,55

11 50 Rekowski Leonidas RSV Chemnitz 10078936560 03:01,93

12 62 Morgenstern Elias DSC 1898 e. V. 10102525950 03:02,13

13 35 Mutlak Nurian RFC Markkleeberg 10113690549 03:02,97

14 34 Pescht Maurice RFC Markkleeberg 10073085440 03:03,00

15 46 Köhler Nico SSV Heidenau 10090968301 03:04,44

16 44 Benedix Till SSV Heidenau 10117378468 03:05,29

17 56 Höninger Ryan DSC 1898 e. V. 0 03:05,44

18 54 Hennig Dominic RSV Speiche Leipzig 10073509513 03:06,58

19 61 Schild Mika DSC 1898 e. V. 10064019273 03:08,59

20 33 Rahn Felix RFC Markkleeberg 10054445373 03:09,41

21 58 Mehner Till DSC 1898 e. V. 10062256301 03:09,56

22 48 Schiek Bruno RSV Chemnitz 10056545526 03:10,68

23 45 Bhatti Muzammil SSV Heidenau 10080398230 03:12,97

24 51 Dehmel Thadeus Chemnitzer PSV 10076631802 03:21,25

25 47 Strobel Leif Chemnitzer PSV 10079715691 03:23,51

26

27



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Schüler U15

Punktefahren

Punkte des Siegers: 40

Platz NR. Name Vorname Verein UCI-Code Punkte

1 31 Höfig Attila AC Leipzig 10048543430 40

2 59 Ansorge Eric DSC 1898 e. V. 10082756946 21

3 32 Post Bastian AC Leipzig 10054443858 17

4 41 Lofing Alex SC DHfK Leipzig 10081706619 5

5 57 Wünsch Justus DSC 1898 e. V. 10082758562 4

6 53 Ranfft Max RSV Speiche Leipzig 10064730609 1

7 51 Dehmel Thadeus Chemnitzer PSV 10076631802 0

8 52 Gallwitz Lennard-Georg RSV Speiche Leipzig 10077545016 0

9 35 Mutlak Nurian RFC Markkleeberg 10113690549 0

10 54 Hennig Dominic RSV Speiche Leipzig 10073509513 0

11 58 Mehner Till DSC 1898 e. V. 10062256301 0

12 61 Schild Mika DSC 1898 e. V. 10064019273 0

13 62 Morgenstern Elias DSC 1898 e. V. 10102525950 0

14 37 Brendel Carlo SC DHfK Leipzig 10055011512 0

15 34 Pescht Maurice RFC Markkleeberg 10073085440 0

16 46 Köhler Nico SSV Heidenau 10090968301 0

17 48 Schiek Bruno RSV Chemnitz 10056545526 0

18 50 Rekowski Leonidas RSV Chemnitz 10078936560 0

19 33 Rahn Felix RFC Markkleeberg 10054445373 0

20 42 Heinichen Karl SC DHfK Leipzig 10054466692 0

21 51 Dehmel Thadeus Chemnitzer PSV 10076631802 0

22 47 Strobel Leif Chemnitzer PSV 10079715691 0

23 45 Bhatti Muzammil SSV Heidenau 10080398230 0



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

weibl. Jugend U17

500m - Zeitfahren

Zeit des Siegers: 39,64

Platz NR. Name Vorname Verein UCI-Code Zeit

1 97 Kuniß Anastasia RSV Speiche Leipzig 10071998535 39,64

2 101 Conrad Lea SC DHfK Leipzig 10048562830 41,88

3 90 Schmieder Gianna RSV 54 Venusberg 10036554129 41,93

4 93 Friebel Paula RSV Chemnitz 10095155263 43,01

5 98 Zwintzscher Marlin RSV 54 Venusberg 10036555442 43,07

6 94 Müller Helene RSV Chemnitz 10055014340 44

7 96 Kraft Jessica-Janice RSV Chemnitz 10055011815 45,75



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

weibl. Jugend U17

2000m - Zeitfahren

Zeit des Siegers: 02:50,20

Platz NR. Name Vorname Verein UCI-Code Zeit

1 93 Friebel Paula RSV Chemnitz 10095155263 02:50,20

2 101 Conrad Lea SC DHfK Leipzig 10048562830 02:51,57

3 90 Schmieder Gianna RSV 54 Venusberg 10036554129 02:54,96

4 94 Müller Helene RSV Chemnitz 10055014340 02:57,77

5 97 Kuniß Anastasia RSV Speiche Leipzig 10071998535 02:58,93

6 98 Zwintzscher Marlin RSV 54 Venusberg 10036555442 03:09,15

7 96 Kraft Jessica-Janice RSV Chemnitz 10055011815 03:18,17



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Jugend U17

500m - Zeitfahren

Zeit des Siegers: 35,35

Platz NR. Name Vorname Verein UCI-Code Zeit

1 87 Rohrmann Hannes DSC 1898 e. V. 10052554277 35,35

2 70 Keßler Bruno AC Leipzig 10048545753 36,41

3 69 Kratzsch Rupert AC Leipzig 10048501394 36,83

4 73 Bosniatzki Marvin AC Leipzig 10036337291 38

5 71 Schenk Moritz AC Leipzig 10048512411 39

6 84 Börner Finley RSV Chemnitz 10055685256 39,03

7 76 Richter Luke RSV 54 Venusberg 10036561607 39,44

8 81 Luca Jacob Chemnitzer PSV 10062256806 39,71

9 82 Primas Theo RSV Chemnitz 10091711763 39,78

10 89 Rauschenbach Paul RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 e.V..10056533705 39,94

11 80 Nolte Jannick SC DHfK Leipzig 10095765555 40,06

12 77 Scheffler Fabrice RSV 54 Venusberg 10058385694 40,23

13 79 Weber Thomas RSV 54 Venusberg 10084901353 40,75

14 72 Post Niklas AC Leipzig 10054478315 40,82

15 74 Johne Thor RFC Markkleeberg 10106679974 41,31

16 86 Brockmann Eric RSV Speiche Leipzig 10105878716 44,03



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Jugend U17

2000m - Zeitfahren

Zeit des Siegers: 02:27,00

Platz NR. Name Vorname Verein UCI-Code Zeit

1 70 Keßler Bruno AC Leipzig 10048545753 02:27,00

2 87 Rohrmann Hannes DSC 1898 e. V. 10052554277 02:29,22

3 73 Bosniatzki Marvin AC Leipzig 10036337291 02:33,85

4 69 Kratzsch Rupert AC Leipzig 10048501394 02:36,51

5 77 Scheffler Fabrice RSV 54 Venusberg 10058385694 02:38,96

6 80 Nolte Jannick SC DHfK Leipzig 10095765555 02:39,69

7 72 Post Niklas AC Leipzig 10054478315 02:39,94

8 71 Schenk Moritz AC Leipzig 10048512411 02:41,41

9 81 Luca Jacob Chemnitzer PSV 10062256806 02:43,65

10 89 Rauschenbach Paul RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 e.V..10056533705 02:44,20

11 76 Richter Luke RSV 54 Venusberg 10036561607 02:46,69

12 84 Börner Finley RSV Chemnitz 10055685256 02:47,15

13 85 Rößler Jannes RSV Chemnitz 10058544231 02:47,47

14 74 Johne Thor RFC Markkleeberg 10106679974 02:47,72

15 79 Weber Thomas RSV 54 Venusberg 10084901353 02:50,26

16 82 Primas Theo RSV Chemnitz 10091711763 02:53,43

17 86 Brockmann Eric RSV Speiche Leipzig 10105878716 03:00,00



Offizielles Ergebnis

WAV: H. Schmalfuss
14:58 Dresdner SC 1898 e.V. (c) 2021 movin consult

Veranstaltung: Landesmeisterschaften Bahn 2021

Datum: 18.09.21

Ort: Heidenau

Jugend U17

Punktefahren

Punkte des Siegers: 20

Platz NR. Name Vorname Verein UCI-Code Zeit

1 87 Rohrmann Hannes DSC 1898 e. V. 10052554277 20

2 73 Bosniatzki Marvin AC Leipzig 10036337291 13

2 80 Nolte Jannick SC DHfK Leipzig 10095765555 10

4 77 Scheffler Fabrice RSV 54 Venusberg 10058385694 8

5 79 Weber Thomas RSV 54 Venusberg 10084901353 8

6 69 Kratzsch Rupert AC Leipzig 10048501394 6

7 89 Rauschenbach Paul RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 e.V..10056533705 4

8 76 Richter Luke RSV 54 Venusberg 10036561607 3

9 85 Rößler Jannes RSV Chemnitz 10058544231 3

10 72 Post Niklas AC Leipzig 10054478315 1

11 74 Johne Thor RFC Markkleeberg 10106679974 1

12 81 Luca Jacob Chemnitzer PSV 10062256806 0

13 74 Johne Thor RFC Markkleeberg 10106679974 0

14 82 Primas Theo RSV Chemnitz 10091711763 0

15 84 Börner Finley RSV Chemnitz 10055685256 0

16 86 Brockmann Eric RSV Speiche Leipzig 10105878716 0

0




